

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

KonditorBager Fuglebjerg ApS

Byagervej 11
4250 Fuglebjerg

CVR nr. 44104644

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2024

Dirigent

Ole Caffell

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KonditorBager Fuglebjerg ApS
Byagervej 11
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 44104644
Stiftelsesdato: 8. juni 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Edvard Caffell

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -255.001. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023
Bruttofortjeneste/-tab	3.837.099
1. Personaleomkostninger	-3.910.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-180.763</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-253.697</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.304</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-255.001</u>
2. Skat af årets resultat	<u>89.709</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-165.292</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-165.292</u>
Disponeret i alt	<u>-165.292</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	934.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	934.286
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.861
Materielle anlægsaktiver i alt	73.861
Anlægsaktiver i alt	1.008.147
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	63.121
Varebeholdninger i alt	63.121
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.995
Andre tilgodehavender	24.488
Periodeafgrænsningsposter	7.115
Tilgodehavender i alt	275.598
Værdipapirer og kapitalandele	
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	19.000
Likvide beholdninger	18.299
Likvide beholdninger i alt	18.299
Omsætningsaktiver i alt	376.018
AKTIVER I ALT	1.384.165

Balance pr. 31. december

Note	2023
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	617.997
Egenkapital i alt	657.997
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	192.097
Hensatte forpligtelser i alt	192.097
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter	14.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	486.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.071
Gældsforpligtelser i alt	534.071
PASSIVER I ALT	1.384.165
4. Eventualforpligtelser	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.478.779
Pensioner	329.745
Andre omkostninger til social sikring	101.509
	<u>3.910.033</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 8

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-89.709
	<u>-89.709</u>

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Overkurs ved emission	0	783.289	783.289
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-165.292	-165.292
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	617.997	657.997

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel, samt et stk. varebil. Restløbetid udgør 33 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 261.290.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.